



ApS af 19. november 1998

Kystvejen 22
5466 Asperup
CVR-nr. 21328804

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.06.2022

Ulrik Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ApS af 19. november 1998

Kystvejen 22

5466 Asperup

CVR-nr.: 21328804

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Ulrik Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handelsvirksomhed samt investering i kapitalandele og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.109 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.031.973	1.927.765
Personaleomkostninger	1	(259.023)	(189.825)
Af- og nedskrivninger		(351.612)	(180.545)
Driftsresultat		2.421.338	1.557.395
Andre finansielle indtægter		429.323	385.564
Andre finansielle omkostninger		(54.032)	(298.102)
Resultat før skat		2.796.629	1.644.857
Skat af årets resultat	2	(687.890)	(409.929)
Årets resultat		2.108.739	1.234.928
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.500.000
Overført resultat		2.051.539	(1.321.572)
Resultatdisponering		2.108.739	1.234.928

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		29.606.037	9.617.871
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		363.635	285.495
Materielle aktiver	3	29.969.672	9.903.366
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.700.000	3.700.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.309.041	2.209.041
Andre tilgodehavender		0	1.200.000
Finansielle aktiver	4	6.009.041	7.109.041
Anlægsaktiver		35.978.713	17.012.407
Fremstillede varer og handelsvarer		4.788.017	7.930.853
Varebeholdninger		4.788.017	7.930.853
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		862.283	58.236
Andre tilgodehavender		274.917	1.711.524
Tilgodehavende skat		0	55.107
Periodeafgrænsningsposter		2.471	0
Tilgodehavender		1.139.671	1.824.867
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.925.822
Værdipapirer og kapitalandele		0	4.925.822
Likvide beholdninger		3.262.963	11.937.248
Omsætningsaktiver		9.190.651	26.618.790
Aktiver		45.169.364	43.631.197

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		44.033.352	41.981.813
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		44.215.552	42.163.313
Udskudt skat		27.479	13.139
Hensatte forpligtelser		27.479	13.139
Deposita		49.000	39.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.758	134.398
Skyldig skat		233.550	0
Anden gæld		498.025	1.281.347
Kortfristede gældsforpligtelser		926.333	1.454.745
Gældsforpligtelser		926.333	1.454.745
Passiver		45.169.364	43.631.197

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	41.981.813	56.500	42.163.313
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	2.051.539	57.200	2.108.739
Egenkapital ultimo	125.000	44.033.352	57.200	44.215.552

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	254.568	187.105
Pensioner	1.136	820
Andre omkostninger til social sikring	3.319	1.900
	259.023	189.825
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	673.550	384.893
Ændring af udskudt skat	14.340	25.036
	687.890	409.929

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	9.974.468	410.313
Tilgange	20.325.381	192.537
Afgange	0	(100.000)
Kostpris ultimo	30.299.849	502.850
Af- og nedskrivninger primo	(356.597)	(124.818)
Årets afskrivninger	(337.215)	(81.064)
Tilbageførsel ved afgang	0	66.667
Af- og nedskrivninger ultimo	(693.812)	(139.215)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.606.037	363.635

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	3.700.000	2.209.041	1.200.000
Tilgange	0	100.000	0
Afgange	0	0	(1.200.000)
Kostpris ultimo	3.700.000	2.309.041	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.700.000	2.309.041	0

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
